

LHL ApS
c/o Drive in Bottle Shop ApS, Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 97 64 36

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

Lars Henrik Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHL ApS c/o Drive in Bottle Shop ApS Amager Strandvej 418 2770 Kastrup CVR-nr.: 25 97 64 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Henrik Lindberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	LHL Skogs AB, Löderup, Sverige
Kapitalinteresse	DIBS Ejendomme ApS, København Drive in Bottle Shop ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-16.968	18.279
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-313.521	-21.850
Indtægter af kapitalinteresser	176.965	-185.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.816	213.303
Andre finansielle indtægter	745.514	189.500
Øvrige finansielle omkostninger	-12.723	-34.573
Resultat før skat	806.083	179.218
1 Skat af årets resultat	-208.880	-85.186
Årets resultat	597.203	94.032
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	540.003	0
Udbytte i andre værdier end kontanter	0	74.055
Disponeret fra overført resultat	0	-36.523
Disponeret i alt	597.203	94.032

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.415.359	1.728.880
3	Kapitalinteresser	601.019	424.054
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	811.526	811.526
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.827.904</u>	<u>2.964.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.827.904</u>	<u>2.964.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.780.000	7.306.541
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.686.861	5.479.762
	Udskudte skatteaktiver	4.063	5.417
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.447
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	74.055
	Tilgodehavender i alt	<u>13.470.924</u>	<u>12.890.222</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	812.058	558.374
	Værdipapirer i alt	<u>812.058</u>	<u>558.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.034.227</u>	<u>1.024.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.317.209</u>	<u>14.472.983</u>
	Aktiver i alt	<u>18.145.113</u>	<u>17.437.443</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.624.134	17.084.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	130.555
Egenkapital i alt	17.806.334	17.339.686
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	196.457	82.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.457	82.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	77.320	0
Anden gæld	51.002	760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.322	14.760
Gældsforpligtelser i alt	338.779	97.757
Passiver i alt	18.145.113	17.437.443

6 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	207.526	83.380	
Årets regulering af udskudt skat	1.354	1.806	
	<u>208.880</u>	<u>85.186</u>	
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	2.804.750	2.804.750	
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.804.750</u>	<u>2.804.750</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	-1.075.870	-1.054.020	
Omregning til valutakurs	61.841	8.672	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-375.362	-30.522	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.389.391</u>	<u>-1.075.870</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.415.359</u>	<u>1.728.880</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LHL Skogs AB, Löderup, Sverige	100 %	1.415.359	-375.362
		<u>1.415.359</u>	<u>-375.362</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020				
3. Kapitalinteresser						
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020	90.000	90.000				
Kostpris 30. juni 2021	90.000	90.000				
Opskrivninger 1. juli 2020	334.054	2.519.495				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	176.965	-185.441				
Udbytte	0	-2.000.000				
Opskrivninger 30. juni 2021	511.019	334.054				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	601.019	424.054				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter						
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat			
DIBS Ejendomme ApS, København	50 %	186.032	66.905			
Drive in Bottle Shop ApS, København	50 %	1.016.006	287.025			
		1.202.038	353.930			
4. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Kostpris 1. juli 2020		1.853.652	1.853.652			
Kostpris 30. juni 2021		1.853.652	1.853.652			
Nedskrivninger 1. juli 2020		-1.042.126	-1.042.126			
Nedskrivninger 30. juni 2021		-1.042.126	-1.042.126			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		811.526	811.526			
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	10,05			0	74.055	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteresser. Støtteerklæringen gælder frem til 1. juli 2022.